
 

 

UCHWAŁA NR LI/685/22 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/170/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek, szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2, ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi, Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/170/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek, szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Strzelin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Postanowienia niniejszego regulaminu dotyczą nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Strzelin.”; 

2) § 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 250 zł 

miesięcznie.”; 

3) § 5 ust. 1 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) sprawowania funkcji mentora – w wysokości 5% przy czym podstawę obliczenia dodatku stanowi 

stawka wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, któremu przyznano dodatek.”; 

4) § 5 ust. 1 pkt 4) otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) sprawowania funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela-konsultanta – w wysokości 10% przy 

czym podstawę obliczenia dodatku stanowi stawka wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, któremu 

przyznano dodatek.”; 

5) § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji mentora przysługuje za każdego nauczyciela 

odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela przydzielonego mentorowi.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 5271



6) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku za trudne lub uciążliwe warunki pracy, o którym mowa w ust. 1 niniejszego 

paragrafu wynosi 0,5% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego za każdą 

przepracowaną godzinę tych zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5271


		2022-11-04T10:42:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




